
Zahradní houpačka SWING (DHS-1017) 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

 Vybalujte houpačku mimo dosah dětí, mohlo by dojít k polknutí šroubků nebo

kování

 K montáži houpačky jsou nutné minimálně 2 osoby.

 Montáž provádějte na pevném povrchu.

 Před prvním použití houpačky se ujistěte, že všechny šrouby jsou utaženy

 Postavte houpačku v bezpečné vzdálenosti od otevřeného ohně a hořlavých

předmětů.

 Maximální nosnost houpačky 250kg.

 Zakryjte houpačku v dešti a větru.

 Kontrola houpačky by měla být prováděna pravidelně (každé 4 týdny), ujistěte

se, že všechny matice a šrouby jsou utaženy.

 Tuto houpačku je nutné zazimovat, musí být proto demontována na podzim a

skladována na suchém, větrem chráněném místě.

Vezměte prosím na vědomí následující pokyny, pokud používáte houpačku: 

 Děti mohou používat houpačku pouze pod dohledem dospělé osoby.

 Nedávejte ruce a nohy mezi stojnu a sedák, riziko zranění zranění.

 Nepokládajte žádné předměty před ani za houpačku.

 Vyvarujte se nadměrně kývavým pohybům, houpačka je výklopná a

může dojít ke zranění.

MONTÁŽ: 

 Odstraňte obaly z jednotlivých dílů a uspořádejte je na podlahu.

 Porovnejte počet dílů s přiloženým návodem

 Montáž by měla probíhat na koberci nebo jiném měkkém podkladu,

aby nedošlo k poškrábaní povrchu.

 Nyní můžete začít montáž dle přiloženého náčrtku od obr. 1



KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS

ks ks

ks ks ks




